АДМИНИСТРАЦИЯ
БАБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 г. № 66
О внесении изменений в финансирование муниципальной программы "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта»
             В соответствии с постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 10.10.2012 г № 58 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных программ муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Бабинского сельсовета постановляет:
1.Внести изменения в финансирование   муниципальной  программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 11.11.2019 г № 80, согласно  приложения № 1  и приложения № 2
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» в сети «Интернет».

           Глава Бабинского сельсовета

           Обоянского района:                                                  И.Н.Бабурина
Приложение N 1
к  муниципальной программе

«Повышение эффективности работы
 с молодежью, организация отдыха и оздоровления
детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта»
Перечень мероприятий подпрограммы 1

«Повышение эффективности реализации молодежной политики в Бабинском сельсовете Обоянского района Курской области» ожидаемые конечные результаты реализации и необходимый объем финансирования

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения, ответственный
	2020-2022 г

	Ожидаемый

Результат

 в натуральных

показателях

(человек)
	Сроки

выполнения

мероприятия
	Объем

финансирования

 в тыс.

руб.

( в т.ч по годам)

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1
	Проведение поэтических конкурсов «Когда переполняют чувства», круглых столов «Молодежь против экстремизма», «Жизнь прекрасна без наркотиков» среди детей и подростков Бабинского сельсовета.
	«Бабинская

 сельская

 библиотека»
	25
	Ежеквар

тально

	2
	 Экскурсии по местам боевой славы и  историческим местам Курского края   для детей и молодёжи

	30
	ежегодно

	3
	Участие в проведении  оборонно-спортивных, туристических и развлекательных игр («Зарница», «Школа безопасности»,»Веселые старты», «Русские традиции»,»Масленица»)
	В-Бабинская ООШ, Администрация Бабинского сельсовета
	10
	ежегодно

	4
	Торжественная отправка призывников в ВС РА

(вручение памятных подарков призывникам)
	Администрация Бабинского сельсовета
	18
	2 раза в год
	2020 -0,0

2021– 0,0

2022– 0,5

	Итого по подпрограмме:

	83

	0,5

приложение N 2
к  муниципальной программе

«Повышение эффективности работы с молодежью,
 организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и спорта»
Перечень мероприятий  муниципальной подпрограммы 2
"Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта в Бабинском сельсовете Обоянского района Курской области»
	№№
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	исполнители
	Источники финансирования
	Всего

тыс.руб

	2020г

	2021
	2022

	1
	Пропаганда здорового образа жизни:

-организация встреч со спортсменами;

-организация книжных выставок
	2020-2022 г
	Общеобразовательные учреждения, учреждения культуры,

администрация Бабинского сельсовета
	Без финансирования

	2
	Участие в проведении спортивных соревнований:

-лыжи

мини-футбол

-теннис

-шахматы

-баскетбол

-волейбол

футбол в районе и области

	2020-2022 г
	Общеобразовательные учреждения, учреждения культуры,

администрация Бабинского сельсовета
	Без финансирования
	-
	-
	-
	-

	3
	Приобретение спортинвентаря
	2020-2022 г
	Администрация Бабинского сельсовета
	бюджет Бабинского сельсовета
	275,5
	275,0
	0,0
	0,5

	ИТОГО:

	275,5
	275,0
	0,0
	0,5